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Valdymo blokas automatinėms žaliuzėms V2
EASY2

Italų gamintojo V2 kiemo vartų automatika
Nuo 1985 metų veikianti įmonė siūlo integruotus, inovatyvius automatizavimo
sprendimus industriniams ir gyvenamiesiems objektams. Įmonės V2 sprendimai -
atveriamų ir stumdomų kiemo vartų automatika, garažo vartų automatika,
automatiniai kelio užtvarai, pastatų automatika, durų automatika, žaliuzių
automatika ir kiti susiję sprendimai.

Esame įgaliotas įmonės atstovas Lietuvoje. Ne tik parduodame įrangą, tačiau ir
montuojame bei atliekame techninį aptarnavimą.

Valdymo blokas automatinėms žaliuzėms V2 EASY2

230 V analoginio signalo valdymo blokasskirtasautomatinėms žaliuzėms, su įspėjimo šviesa ir automatiniu
uždarymu.

PRIVALUMAI

Reguliavimas ir programavimas naudojant mygtuką ir apatinį jungiklį
230V maitinimas 1 vienfaziui varikliui
Modulinio radijo imtuvo MR2 kištukinis adapteris
Į viršų, sustojimo, žemyn įvestis
Aukštyn, sustoti, žemyn ir įspėjimo šviesos valdymas iš siųstuvo
1 fotoelemento įvestis su savikontrolės funkcija
1 mechaninis, varžinis arba optinio tipo saugos įvadas su savikontrolės funkcija
230V mirksinčios šviesos išvestis
Įspėjimo šviesos išėjimas (valdomas siųstuvo pagalba)
Saugumo patikra prieš atidarymą
LED indikatoriaus įvesties būsenos stebėjimas

PARAMETRAI



Maitinimo šaltinis: 230 /50 V / Hz
Maksimali variklio apkrova: 700 W
Maksimali apkrova 24 Vac priedams: 3 W
Darbinė temperatūra: nuo -20 iki +60°C
Matmenys: 170 x 185 x 70 mm
Svoris: 800 g
Apsaugos klasė: IP55

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777
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